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1/8 Einzelauswertung Männer

M JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Stier Emilian SC Önsbach 0:52:18 1

M JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang

M HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Weber Leo Vitalhaus-Team Großweier 0:43:03 1

M 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Eble Mario LG Geroldseck 0:40:42 1
Leppert Michael SV Ulm 0:50:00 2

M 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Himmelsbach Michael LG Geroldseck 0:42:28 1
Siebert Christoph SC Önsbach 0:49:19 2

M 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Schadt Christian Vitalhaus-Team Großweier 0:36:33 1
Thelen Sebastian TV Scherzheim 0:48:48 2

M 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Meier Stefan Lauf mit Markus 0:51:03 1
Wäldele Jürgen SV Ulm 0:59:32 2

M 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Braun Uwe LFV Schutterwald 0:41:41 1
Erhardt Gerd SV Freistett 0:42:14 2
Dahlke Alexander SV Freistett 0:43:37 3
Kuik Patrick LG Geroldseck 0:47:03 4

Heidsiek Jan LFV Schutterwald 0:51:19 5

M 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Gutenkunst Roland SC Önsbach 0:42:41 1
Götz Helmut TV Scherzheim 0:50:59 2
Reimer Winfried SV Ulm 0:52:37 3
Neuchel Ralf SV Ulm 0:58:31 4
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Hofmann Martin SV Ulm 1:01:10 5
Matzkowski Uwe SV Freistett 1:02:20 6

M 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Lang Marco TV Scherzheim 0:44:15 1
Krämer Martin LG Geroldseck 0:46:42 2
Bernhardt Martin TV Scherzheim 0:47:38 3
Schmitt Werner Breitensport Sinzheim 0:48:27 4
Walz Jürgen Breitensport Sinzheim 0:50:36 5
Schmidt Oliver SV Ulm 0:52:57 6
Egner Bruno Lauf mit Markus 0:53:31 7
Eichhorn Stefan LG Geroldseck 0:54:33 8
Minet Bernd SV Freistett 0:55:15 9
Wieczorek Martin LV Ettenheim 0:55:35 10

M 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Schemel Ludwig SC Önsbach 0:48:45 1
Reith Heinz Lauf mit Markus 0:51:49 2

M 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
König Manfred SC Önsbach 0:52:19 1
Huppert Wolfgang LG Geroldseck 1:01:29 2

M 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Singler Bernhard LG Geroldseck 1:04:01 1
Burkard Herbert SV Ulm 1:06:56 2
Limk Rudi Breitensport Sinzheim 1:13:33 3
Mußler Willi LFV Schutterwald 1:29:57 4



VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 3. Durchgang 10.08.2025 Ulm

3/8 Einzelwertung Damen

W JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang

W JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang

W HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Burkard Katharina SV Ulm 0:56:57 1
Weber Lilli Vitalhaus-Team Großweier 0:57:05 2

W 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Huber Regina SV Freistett 0:55:23 1
Spitzmesser Eileen SV Ulm 0:56:03 2
Schulmeister Julia TV Scherzheim 0:59:04 3

W 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Hofacker Tina Vitalhaus-Team Großweier 1:02:31 1

W 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Braun Simone TV Bühlertal 0:53:25 1

W 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang

W 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Wäldele Suela TV Scherzheim 1:00:11 1

W 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Glück Alma LG Geroldseck 0:53:22 1
Müller Sandra TV Scherzheim 1:00:16 2
Wanten-Egner Petra Lauf mit Markus 1:01:33 3

W 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Stahl Ilona SC Önsbach 0:53:19 1

W 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
Henn Elisabeth SC Önsbach 0:53:05 1
Schemel Renate TV Bühlertal 1:05:17 2

W 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang

W 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang

W 80
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 3 Rang
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4/8 Mannschaften

 Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Mannschaftsplatzierung 3 Rang

LG Geroldseck1 2:09:52 1
Vitalhaus-Team Großweier1 2:16:41 2
TV Scherzheim1 2:20:41 3
SC Önsbach1 2:20:45 4
SV Freistett1 2:21:06 5
LG Geroldseck2 2:34:58 6
SV Ulm1 2:35:34 7
Lauf mit Markus1 2:36:23 8
SC Önsbach2 2:37:42 9
TV Scherzheim2 2:50:14 10
SV Ulm2 2:51:31 11
Breitensport Sinzheim1 2:52:36 12
LFV Schutterwald1 3:02:57 13
SV Ulm3 3:07:38 14
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5/8 Tagesw. Mannschaften Einzeln

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Mannschaftsplatzierung Nachname Vorname 3
LG Geroldseck1 Eble Mario 0:40:42

Himmelsbach Michael 0:42:28
Krämer Martin 0:46:42

LG Geroldseck1 Ergebnis 2:09:52
Vitalhaus-Team Großweier1 Schadt Christian 0:36:33

Weber Leo 0:43:03
Weber Lilli 0:57:05

Vitalhaus-Team Großweier1 Ergebnis 2:16:41
TV Scherzheim1 Lang Marco 0:44:15

Bernhardt Martin 0:47:38
Thelen Sebastian 0:48:48

TV Scherzheim1 Ergebnis 2:20:41
SC Önsbach1 Gutenkunst Roland 0:42:41

Schemel Ludwig 0:48:45
Siebert Christoph 0:49:19

SC Önsbach1 Ergebnis 2:20:45
SV Freistett1 Erhardt Gerd 0:42:14

Dahlke Alexander 0:43:37
Minet Bernd 0:55:15

SV Freistett1 Ergebnis 2:21:06
LG Geroldseck2 Kuik Patrick 0:47:03

Glück Alma 0:53:22
Eichhorn Stefan 0:54:33

LG Geroldseck2 Ergebnis 2:34:58
SV Ulm1 Leppert Michael 0:50:00

Reimer Winfried 0:52:37
Schmidt Oliver 0:52:57

SV Ulm1 Ergebnis 2:35:34
Lauf mit Markus1 Meier Stefan 0:51:03

Reith Heinz 0:51:49
Egner Bruno 0:53:31

Lauf mit Markus1 Ergebnis 2:36:23
SC Önsbach2 Stier Emilian 0:52:18

König Manfred 0:52:19
Henn Elisabeth 0:53:05

SC Önsbach2 Ergebnis 2:37:42
TV Scherzheim2 Götz Helmut 0:50:59

Schulmeister Julia 0:59:04
Wäldele Suela 1:00:11

TV Scherzheim2 Ergebnis 2:50:14
SV Ulm2 Spitzmesser Eileen 0:56:03

Burkard Katharina 0:56:57
Neuchel Ralf 0:58:31

SV Ulm2 Ergebnis 2:51:31
Breitensport Sinzheim1 Schmitt Werner 0:48:27

Walz Jürgen 0:50:36
Limk Rudi 1:13:33

Breitensport Sinzheim1 Ergebnis 2:52:36
LFV Schutterwald1 Braun Uwe 0:41:41

Heidsiek Jan 0:51:19
Mußler Willi 1:29:57
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LFV Schutterwald1 Ergebnis 3:02:57
SV Ulm3 Wäldele Jürgen 0:59:32

Hofmann Martin 1:01:10
Burkard Herbert 1:06:56

SV Ulm3 Ergebnis 3:07:38
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7/8 Tagesw. Mannschaften Senioren

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Seniorenmannschaftsplatzierung Nachname Vorname 3
SV FreistettS1 Erhardt Gerd 0:42:14

Dahlke Alexander 0:43:37
Minet Bernd 0:55:15

SV FreistettS1 Ergebnis 2:21:06
TV ScherzheimS1 Lang Marco 0:44:15

Bernhardt Martin 0:47:38
Götz Helmut 0:50:59

TV ScherzheimS1 Ergebnis 2:22:52
SC ÖnsbachS1 Gutenkunst Roland 0:42:41

Schemel Ludwig 0:48:45
König Manfred 0:52:19

SC ÖnsbachS1 Ergebnis 2:23:45
LG GeroldseckS1 Krämer Martin 0:46:42

Kuik Patrick 0:47:03
Glück Alma 0:53:22

LG GeroldseckS1 Ergebnis 2:27:07
SV UlmS1 Reimer Winfried 0:52:37

Schmidt Oliver 0:52:57
Neuchel Ralf 0:58:31

SV UlmS1 Ergebnis 2:44:05
Lauf mit MarkusS1 Reith Heinz 0:51:49

Egner Bruno 0:53:31
Wanten-Egner Petra 1:01:33

Lauf mit MarkusS1 Ergebnis 2:46:53
Breitensport SinzheimS1 Schmitt Werner 0:48:27

Walz Jürgen 0:50:36
Limk Rudi 1:13:33

Breitensport SinzheimS1 Ergebnis 2:52:36
LG GeroldseckS2 Eichhorn Stefan 0:54:33

Huppert Wolfgang 1:01:29
Singler Bernhard 1:04:01

LG GeroldseckS2 Ergebnis 3:00:03
LFV SchutterwaldS1 Braun Uwe 0:41:41

Heidsiek Jan 0:51:19
Mußler Willi 1:29:57

LFV SchutterwaldS1 Ergebnis 3:02:57
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8/8 Tagesw. Mannschaften Damen

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Damenmannschaft Nachname Vorname 3
TV ScherzheimW1 Schulmeister Julia 0:59:04

Wäldele Suela 1:00:11
Müller Sandra 1:00:16

TV ScherzheimW1 Ergebnis 2:59:31
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